
480468-2021 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 480468-2021 - Gara
Germania-Bad Salzuflen: Installazione di strutture metalliche
OJ S 186/2021 24/09/2021
Bando di gara
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Stadt Bad Salzuflen
Indirizzo postale: Rudolph-Brandes-Allee 19
Città: Bad Salzuflen
Codice NUTS: DEA45 Lippe
Codice postale: 32105
Paese: Germania
E-mail: r.arslan@bad-salzuflen.de
Tel.: +49 5222-952355
Fax: +49 5222-95288355

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.deutsche-evergabe.de

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-
3622BE82577B
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.
deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-
3622BE82577B
La comunicazione elettronica richiede l'utilizzo di strumenti e dispositivi che in genere non 
sono disponibili. Questi strumenti e dispositivi sono disponibili per un accesso gratuito, 
illimitato e diretto presso: https://www.deutsche-evergabe.de

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Umsetzung Strukturplan Schulzentrum Aspe – Stahlseilnetz 2
Numero di riferimento: 65/2021/47

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/480468-2021
mailto:r.arslan@bad-salzuflen.de?subject=TED
https://www.deutsche-evergabe.de
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-3622BE82577B
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-3622BE82577B
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-3622BE82577B
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-3622BE82577B
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-3622BE82577B
https://www.deutsche-evergabe.de


480468-2021 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Codice CPV principale
45223110 Installazione di strutture metalliche

Tipo di appalto
Lavori

Breve descrizione
SZ Aspe Stahlseilnetz 2 Gesamtschule

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
44310000 Prodotti di fili metallici, , , 44312000 Filo per recinzioni 14622000 Acciaio 34928300 

, , Barriere di sicurezza 44313000 Rete metallica 45262000 Lavori speciali di costruzione, 
, , esclusi i lavori di copertura 45262400 Lavori di erezione di strutture in acciaio 45262410 

, Lavori di erezione di strutture in acciaio per edifici 45262420 Lavori di erezione di strutture in 
, , acciaio per altri fabbricati 45262670 Lavorazione del metallo 45262700 Lavori di modifica di 

edifici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DEA45 Lippe
Luogo principale di esecuzione: in den Vergabeunterlagen aufgeführt

Descrizione dell'appalto
Das Schulzentrum im Stadtteil Aspe in Bad Salzuflen ist ein städtebauliches Ensemble, das 
sich mittlerweile aus zum Teil sehr unterschiedlichen Gebäuden zusammensetzt. Die 
Haupterschließung erfolgt von Westen über die Paul-Schneider-Straße.
Im Rahmen dieses Verfahrens sollen Stahlseilnetze, Haltewinkel und Schlosserarbeiten in den 
Treppenhäusern als Absturzsicherung ausgeschrieben werden.
 
Kurzmassen:
 
- Ca. 340m Rundlitzenseil
- Ca. 190m² Stahlseilnetz

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Inizio: 22/11/2021 Fine: 11/11/2022
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no



480468-2021 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 

Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 26/10/2021 08:30Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Tedesco

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 25/12/2021

Modalità di apertura delle offerte
Data: 26/10/2021 08:30Ora locale: 
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: 



480468-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si farà ricorso all’ordinazione elettronica

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Vergabekammer Westfalen
Indirizzo postale: Albrecht-Thaer-Straße 9
Città: Münster
Codice postale: 48147
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Tel.: +49 2514111691
Fax: +49 2514112165

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
(1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB 
innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen.
(2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen.
(3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbungs- oder 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen.
(4) Ein Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 
Kalendertagen nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, 
bei der Vergabekammer einzureichen.

Data di spedizione del presente avviso
20/09/2021

mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de?subject=TED

